

| Item | Descrição do Produto/Serviço                  | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|------|-----------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|
| 1    | AGUA SANITARIA 1 LITRO                        | LT      | 4.712,00   | 2,17        | 10.209,35   |
| 2    | ALCOOL 70%                                    | LITRO   | 1.772,00   | 4,97        | 8.800,94    |
| 3    | ALCOOL 92,8 1 LITRO                           | LITRO   | 1.640,00   | 4,82        | 7.899,34    |
| 4    | ALCOOL GEL 500 GRS                            | UN      | 1.534,00   | 6,10        | 9.357,40    |
| 5    | AMACIANTE 2 LITROS                            | UN      | 1.263,00   | 4,01        | 5.068,84    |
| 6    | APARELHO DE BARBEAR                           | UN      | 700,00     | 0,96        | 675,50      |
| 7    | BOBINA PICOTADA 30 X 40 CM                    | KG      | 59,00      | 13,57       | 800,43      |
| 8    | BOBINA PICOTADA 35 X 50                       | KG      | 45,00      | 13,82       | 621,75      |
| 9    | BOBINA PICOTADA 40 X 60 CM                    | KG      | 64,00      | 14,50       | 928,00      |
| 10   | CERA LIQUIDA ANTIDERRAPANTE 750 ML            | FR      | 114,00     | 10,33       | 1.178,00    |
| 11   | COLHER SOBREMESA C/ 1000                      | CX      | 67,00      | 36,57       | 2.449,97    |
| 12   | CONDICIONADOR 4,6 L                           | GL      | 26,00      | 25,00       | 650,00      |
| 13   | COPO DESCARTAVEL 100 ML ABNT                  | PCT     | 925,00     | 18,73       | 17.322,17   |
| 14   | COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT       | CX      | 400,00     | 56,10       | 22.440,00   |
| 15   | COPO P/CAFÉ 50 ML ABNT                        | CX      | 172,00     | 60,70       | 10.440,40   |
| 16   | DESINFETANTE 2 LITROS                         | UN      | 3.184,00   | 3,43        | 10.921,12   |
| 17   | DESORIZADOR DE AMBIENTES EM AEROSOL           | UN      | 436,00     | 6,43        | 2.804,93    |
| 18   | DETERGENTE 500 ML NEUTRO                      | UN      | 6.948,00   | 1,36        | 9.449,28    |
| 19   | ESPALHADOR CERA COM CABO                      | UN      | 20,00      | 6,97        | 139,33      |
| 20   | ESPONJA AÇO                                   | PCT     | 1.953,00   | 1,12        | 2.187,36    |
| 21   | ESPONJA DUPLA FACE                            | UN      | 2.747,00   | 0,65        | 1.785,55    |
| 22   | ESPONJA P/A BANHO                             | UN      | 227,00     | 2,80        | 635,60      |
| 23   | FIBRA DE LIMPEZA GROSSA 260X102X8.MM          | PCT     | 158,00     | 2,17        | 342,86      |
| 24   | FILME PVC ESTICAVEL 280MMX300MM               | UN      | 7,00       | 27,57       | 192,97      |
| 25   | FILME PVC ESTICAVEL 450MMX300MM               | UN      | 114,00     | 43,33       | 4.940,00    |
| 26   | FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/30                   | CX      | 313,00     | 3,40        | 1.064,20    |
| 27   | FILTRO PERMANENTE P/ CAFÉ Nº 103              | UN      | 255,00     | 3,35        | 854,25      |
| 28   | FITA CREPE                                    | RL      | 152,00     | 3,00        | 456,00      |
| 29   | FOSFORO PCT C/ 10 UN.                         | PCT     | 253,00     | 2,60        | 657,80      |
| 30   | GUARDANAPO PAPEL                              | PCT     | 1.564,00   | 1,19        | 1.866,37    |
| 31   | HASTE FLEXIVEL C/ PONTAS DE ALGODAO           | CX      | 16,00      | 1,90        | 30,40       |
| 32   | INSETICIDA                                    | FR      | 294,00     | 7,87        | 2.312,80    |
| 33   | LIMPA ALUMINIO FR 500 ML                      | FR      | 72,00      | 3,00        | 216,00      |
| 34   | LIMPA VIDRO FRASCO C/ 500 ML                  | FR      | 170,00     | 3,42        | 580,83      |
| 35   | LIMPADOR MULTI-USO                            | UN      | 2.922,00   | 3,12        | 9.106,91    |
| 36   | LUVA DE VINIL CX C/ 50 UN.                    | CX      | 179,00     | 10,78       | 1.930,22    |
| 37   | LUVA DESCARTAVEL                              | PCT     | 275,00     | 2,32        | 637,08      |
| 38   | LUVA LATEX ANATOMICA P/LIMPEZA                | PAR     | 288,00     | 4,48        | 1.291,20    |
| 39   | PANO DE CHAO                                  | UN      | 880,00     | 2,84        | 2.502,13    |
| 40   | PANO DE CHAO FLANELADO                        | UN      | 528,00     | 4,37        | 2.309,12    |
| 41   | PANO DE LIMPEZA ROLO 300 MTS                  | RL      | 3,00       | 106,67      | 320,00      |
| 42   | PANO MULTI USO ROLO C/ 300 METROS             | RL      | 6,00       | 106,47      | 638,80      |
| 43   | PANO MULTIUSO PCT C/5                         | PCT     | 503,00     | 3,80        | 1.911,40    |
| 44   | PAPEL ALUMINIO GRANDE                         | RL      | 238,00     | 21,33       | 5.077,33    |
| 45   | PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL 10 CM X 300 MTS | UN      | 1.398,00   | 11,70       | 16.356,60   |
| 46   | PAPEL HIGIENICO PCT C/4 ROLOS - 30 MT / ROLO  | PCT     | 150,00     | 1,93        | 289,00      |
| 47   | PAPEL HIGIENICO PCT ROLO 60 MTS               | PCT     | 3.920,00   | 3,85        | 15.105,05   |
| 48   | PASTA PARA LIMPEZA A SECO 180 GR              | UN      | 50,00      | 15,00       | 750,00      |

| Item | Descrição do Produto/Serviço                     | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|------|--------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|
| 49   | PILHA AA 2- PCT 2 UNIDADES                       | PCT     | 232,00     | 3,50        | 812,00      |
| 50   | PILHA AAA                                        | PCT     | 214,00     | 3,00        | 642,00      |
| 51   | PILHA GRANDE PCT C/2                             | PCT     | 50,00      | 5,00        | 250,00      |
| 52   | PILHA MÉDIA PCT C/2                              | PCT     | 288,00     | 5,00        | 1.440,00    |
| 53   | REFIL P/ RODO 60 CM - ALUMINIO                   | UN      | 85,00      | 3,60        | 306,00      |
| 54   | REFIL P/ RODO ALUMINIO 40 CM                     | UN      | 91,00      | 2,02        | 184,12      |
| 55   | RODO 40 CM - PLASTICO                            | UN      | 178,00     | 5,47        | 973,07      |
| 56   | RODO ALUMINIO 1 MT                               | UN      | 10,00      | 38,67       | 386,67      |
| 57   | RODO ALUMINIO 60 CM                              | UN      | 92,00      | 20,20       | 1.858,40    |
| 58   | RODO ALUMINIO DE 40 CM                           | UN      | 91,00      | 18,35       | 1.669,85    |
| 59   | RODO PLASTICO DE 40 CM                           | UN      | 64,00      | 6,13        | 392,53      |
| 60   | SABAO EM BARRA PCT C/ 5 BARRAS                   | PCT     | 391,00     | 4,35        | 1.700,85    |
| 61   | SABAO EM PÓ CX 1 KG                              | CX      | 2.318,00   | 5,15        | 11.937,70   |
| 62   | SABONETE 90 G BARRA                              | UN      | 634,00     | 0,98        | 623,43      |
| 63   | SABONETE BARRA INFANTIL NEUTRO DE 75 G           | UN      | 350,00     | 1,00        | 350,00      |
| 64   | SABONETE LIQUIDO GL 5 LITROS                     | GL      | 180,00     | 21,50       | 3.870,00    |
| 65   | SACO DE LIXO BRANCO 15 LITROS PCT C/100          | PCT     | 203,00     | 10,10       | 2.050,30    |
| 66   | SACO DE LIXO BRANCO 50 LTS                       | PCT     | 200,00     | 19,20       | 3.840,00    |
| 67   | SACO DE LIXO P5 PCT C/ 100 UN DE 100 LITROS      | PCT     | 731,00     | 35,13       | 25.682,46   |
| 68   | SACO LIXO 15 LT                                  | PCT     | 302,00     | 6,00        | 1.812,00    |
| 69   | SACO LIXO 30 LITROS                              | PCT     | 409,00     | 8,83        | 3.612,83    |
| 70   | SACO LIXO 50 L                                   | PCT     | 380,00     | 10,50       | 3.990,00    |
| 71   | SACO P/LIXO 100LTS P.5 LEITOSO                   | FD      | 200,00     | 43,75       | 8.750,00    |
| 72   | SACO PLASTICO CRISTAL REFORÇADO 80X0,18 CM       | KG      | 470,00     | 17,50       | 8.225,00    |
| 73   | SACOLA                                           | UN      | 80,00      | 34,50       | 2.760,00    |
| 74   | SACOLA 50X60                                     | FD      | 10,00      | 60,00       | 600,00      |
| 75   | SACOLA BRANCA 40 X 50 - PCT C/ 1000 UNID         | UN      | 20,00      | 42,33       | 846,67      |
| 76   | SACOLA PLASTICA BRANCA 30X40 C/1000              | PCT     | 30,00      | 25,83       | 775,00      |
| 77   | SACOLA PLASTICA REFORÇADA BRANCA 40 X 50         | PCT     | 10,00      | 35,33       | 353,33      |
| 78   | SAQUINHO PARA GELINHO PCT C/ 100 UN.             | PCT     | 25,00      | 4,70        | 117,42      |
| 79   | SHAMPOO NEUTRO DE CABELO                         | GL      | 34,00      | 25,00       | 850,00      |
| 80   | TOALHA PAPEL INTERFOLHA 22,5X21 CM PCT C/1000 UN | PCT     | 2.139,00   | 8,68        | 18.555,83   |
| 81   | TOALHA PAPEL PCT 2 ROLOS DE 50 UNIDADES          | PCT     | 566,00     | 3,35        | 1.896,10    |
| 82   | TOUCA DESCARTAVEL                                | UN      | 603,00     | 9,73        | 5.869,20    |
| 83   | TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL -PCT/100 UNID        | PCT     | 144,00     | 9,73        | 1.401,60    |
| 84   | VASSOURA CAIPIRA C/CABO                          | UN      | 423,00     | 12,10       | 5.118,30    |
| 85   | VASSOURA DE CERDAS SINTETICO DURA DE 300 G       | UN      | 80,00      | 8,00        | 640,00      |
| 86   | VASSOURA DE NAYLON C/ CABO                       | UN      | 554,00     | 6,80        | 3.767,20    |
| 87   | VASSOURA PELO C/ CABO                            | UN      | 128,00     | 7,53        | 964,27      |

|                             |           |                            |              |                             |                   |
|-----------------------------|-----------|----------------------------|--------------|-----------------------------|-------------------|
| <b>Total Geral:</b>         | <b>87</b> | <b>Total (Quantidade):</b> | <b>56725</b> | <b>Total (Valor Médio):</b> | <b>1285,11999</b> |
| <b>Total (Valor Total):</b> |           | <b>328378,70464</b>        |              |                             |                   |